
Ogłoszenia parafialne
VI niedziela zwykła

10 lutego 2024

                                   Bydgoszcz 10 luty 2024 roku     

Ogłoszenia Duszpasterskie 6 niedziela zwykła

1      Dziś przypada Dzień Chorego. Pamiętamy o wszystkich chorych i cierpiących naszej Parafii.
Msza św. z udzieleniem Namaszczenia Chorych w Naszej Parafii będzie w czasie rekolekcji
Wielkopostnych, rozpoczną się od 17 marca i potrwają do 20 marca br.

2      W tym Tygodniu 14 lutego przypada Środa Popielcowa, która rozpoczyna Wielki Post. Tego
dnia obowiązuje post ścisły. Msze św. o godzinie 8.00 i o godzinie 18.00. Ofiary zbierane tego dnia są
przeznaczone na Hospicja  z terenu naszej Diecezji,  

3      Nasz Kościół Parafialny został wytypowany przez księdza Biskupa Ordynariusza jako Pierwszy
Kościół Stacyjny w czasie trwania Wielkiego Postu. Jest to także Środa Popielcowa.. Plan na dzień 14
lutego przedstawia się następująco:

Godzina 8.00 Msza święta po niej wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja, o godzinie
15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia, o godzinie 16.00 Różaniec, o 17.00 zakończenie Adoracji, o
godzinie 17.15 Droga Krzyżowa , o godzinie 18.00 Msza św. Plan jest umieszczony na stronach
Naszej Parafii i w gablotach.

Zapraszam na Nabożeństwa Wielkiego Postu Gorzkie żale z kazaniem Pasyjnym w niedzielę o
godzinie 17.15 po nich Msza święta wieczorna.

Nabożeństwa Drogi Krzyżowej w Piątki o godzinie 17.30. Spowiedź w każdy Piątek Wielkiego Postu.
od godziny 17.00 do 17..30

4      Można zamawiać intencje na Nowy rok 2024 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.
Proszę sprawdzać czy dana intencja jest zapisana i czy jest ujęte poprawnie.

5  Bardzo serdecznie dziękuję za ofiary na spłatę montażu ogrzewania. W Minionym Tygodniu
wpłynęła kwota 100 złotych na konto parafii, a wspólnota Żywego różańca złożyła ofiarę na ten cel
500 złotych. Serdeczne Bóg zapłać. Za tydzień 3 niedziela w miesiącu ofiary zbierane są
przeznaczone na ten cel.

6      Tak jak było zapowiadane tydzień temu dzisiaj po Mszy św. o godzinie 10.00 zapraszamy na
kawę i ciasto do salki którą dzięki Waszemu wsparciu udało się odrestaurować. Osoby chętne  które
chciałyby przynieść jakieś dodatkowe słodkości zapraszamy, aby je przynieśli przed Mszą św. o
godzinie 10.00 do zakrystii.

7      Po Mszy św. o godzinie 12. 00 krótkie spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych.

8      Nasza Parafia organizuje wyjazd na Misterium Męki Pańskiej do Górki Klasztornej 16 marca br.
Koszt przejazdu 30 złotych.. Zapisy u księdza Proboszcza w zakrystii i w Biurze Parafialnym.
 Serdecznie Zapraszam.



9      Nasza diecezja Bydgoska w tym roku obchodzić będzie 20 lecie istnienia. Już teraz serdecznie
zapraszamy do rezerwacji biletów na Koncert z okazji 20-lecia Diecezji Bydgoskiej, który
odbędzie się w Filharmonii Pomorskiej w sobotę 6 kwietnia o godz. 19:00. Zapisy na bilety
w cenie 30 zł zamawiać można u Księdza Proboszcza.

10      W czasie ferii Biuro Parafialne czynne w soboty od 9.00 do 10.00.

11   Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.

12   Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i
opieki MB.

13   Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach,  pamiętamy
o ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim oraz ks. Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii. W
minionym Tygodniu odeszła do Pana Stanisława Plebańska z ulicy Podchorążych pogrzeb w
poniedziałek o  godzinie 12.00  Dobry Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne spoczywanie.

14   W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 391
  

Wasz Proboszcz - Ks. Krzysztof Buda


